
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPUVIA 

CNPJ N°01.612.525/0001-40 
Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro — Buriticupu/MA 

Processo Administrativo n" 12040012022 
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 026/2022 
Tipo: Menor Preço por Item 

Objeto: Registro de Preços para futura, eventual e parcelada aquisição de ar condicionados 
para atender as necessidades do Município de Buriticupu/MA. 

AUTENTICIDADES DOS 
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: 

P C R DO AMARAL & AMARAL 
LTDA 

CNPJ: 09.343.965/0001-51 

BURITICL - MA, EM 24 DE MAIO DE 2022. 



022 
BU LTIC P 

Proc. 
Fls. 
Rub. 

Téb 
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 

Consulta realizada em: 24/05/2022 16:59:17 

Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: P C R DO AMARAL & AMARAL LTDA 
CNPJ: 09.343.965/0001-51 

Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Sistema do CN.1 esti indisponível 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQI!l.

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 

0\ 



UPU  
Proc. 

MA

Fls. 
Rub. 

racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726. de 8 de outubro de 2018, 
Decreto n°8.638 de 15, de janeiro de 2016. 

• 

• 



24/05/2022 17 00 Empresa Facil Paraná 
B R171 

Proc. 
Fls. 
Rub. 

MA 
022 

EmpresalFácil 

Autenticidade de documentos 
DADOS DA CONSULTA 

Protocolo: 

▪ • 

Data do Protocolo 

Número de Registro: 

IE ,112c),à10-1 2 

Arquivamento: 

▪ 2022E072 

Empresa: 

P no AMARAI_ A AMAPAL CPA 

Documento(s): 

<Voltar ) 

PARANÁ* ''JUCEPAR

https://www.empresafacil.prgov.brIsilista-de-documentosi?Protocolo=PRP2262902737

46 1

SEBRAE 

1/1 



24/05/2022 17:03 Confirmação da Autenticidade de Certidões 
A 
2022 

BRASIL 

(HTTPS://GOV.BR) 

BU T 
Proc. 
Fls. 
Rub. 

Confirmação da Autenticidade de 
Certidões 

Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão 

CNPJ: 09.343.965/0001-51 

Código de Controle: 548C.D78D.133E.5CFB 

Data da Emissão: 16/11/2021 

Hora da Emissão: 20:31:38 

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa 

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 16/11/2021, com validade até 15/05/2022. 

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar) 

https://solucoesseceita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PjrAutenticidadeiContirmar 1/1 



B RI U 
Proc. 
Fls. 

'dá& 

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade 

Certidão Negativa 

Certifico que nesta data (24/05/2022 às 16:59) NÃO CONSTA no Cadastro 

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e 

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa 

quanto ao CNPJ n°09.343.965/0001-51. 

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado. 

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divuloacandoontas.tsejús.bri 

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

628D.393E3.0770.0395 no seguinte endereço: https://www.crááus.b.rtimprobidade admiautenticar certidao.php 

Gerado em: 24/05/2022 as 16:59:55 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1 



A 
Proc. 
F Is. 
Rub. 

022 

Dúvidas mais Frequentes Início 1 V - 1 

Histórico do Empregador 

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de 
Orientações Regularidade do Empregador. 

Inscrição: 09.343.965/0001-51 
Razão social: P C R DO AMARAL E AMARAL LTDA 
Nome fantasia: ELETRO FERRUGEM SISTEMA SEGURANCA 

Data de 
Emissão/Leitura Data de Validade Número do CRF 

.710512022 17/05/2022 a 15/06/2022 2022051701050584000184 

28/04/ 2022 28/04/2022 a 27/05/2022 2022042801014197729294 

09/04/2022 09/04/2022 a 08/05/2022 2022040901043078348787 

21/03/2022 21/03/2022 a 19/04/2022 2022032100442891429583 

02/03/2022 02103/2022 a 31/0312022 2022030200302142515790 

11102/2022 11/02/2022 a 12/03/2022 2022021100562798012712 

23/01/2022 23/01/2022 a 21/02/2022 2022012302022299953609 

02/01/2022 02/01/2022 a 31;01/2022 2022010200235630755060 

14/12/2021 14112/2021 a 12101/2022 2021121401063098562110 

2511112021 25/11/2021 a 24/12/2021 2021112500525519205901 

06/1112021 06111/2021 a 05/12/2021 2021110600404990103829 

18/10/2021 18/10/2021 a 16/11/2021 2021101800333925397827 

29/09/2021 29/09/2021 a 28/10/2021 2021092900541148792360 

010/09/2021 10/09/2021 a 09/10/2021 2021091000471432484380 

22/08/2021 22/08/2021 a 20/09/2021 2021082200335035204018 

03/08/2021 03/08/2021 a 01/09/2021 2021080300495744554876 

16/04/2021 16/04/2021 a 13/0812021 2021041600542508709618 

28/03/2021 28/03/2021 a 26104/2021 2021 032802380160021 356 

09103/2021 09/03/2021 a 07/04/2021 2021030900524275046229 

181022021 18/02/2021 a 19,03/2021 2021021800575881327598 

30/01/2021 30/01/2021 a 28/02/2021 2021013001290513794592 

11/01/2021 11/01/2021 a 09/02/2021 2021011101051680713147 

23/12/2020 23/12/2020 a 21/01/2021 2020122302042121513544 

0411212020 04/12/2020 a 02/01/2021 2020123401341795883218 

15/11/2020 15/11/2020 a 14/12/2020 2020111501014094191180 

27/10/2020 27/10/2020 a 25/11/2020 2020102701560188133544 

08/10/2020 08/10/2020 a 06J 1/2020 2020100801245690091351 

19/09/2020 19/09/2020 a 18/10/2020 2020091901512038428690 

31/0812020 3110812020 a 29/09/2020 2020083101315893723348 

12/0812020 - 12/08/2020 a 10/09/2020 2020081201512751171716 



Data de 
Emissão/Leitura Data de Validade Número do CRF 

24/07/2020 24/07/2020 a 22/08/2020 2020072401572452206404 B 
Proc. 

05/0712020 

16/06/2020 

05/07/2020 a 03/C8/2020 

16/06/2020 a 15/07/2020 

2320070501131354360587 

2020061613482313848171 

Fls. 
Rub. 

Resultado da consulta em 24/05/2022 17:04:02 

TI UP MA 
2022 

• 

• 



24/05/2022 17:05 Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas 022 

Validação de certidão de débitos emitida 

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao 
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada. 

Operação efetuada com sucesso 

https://www.tstjus.bríCertidaoi 

B RITI UP MA 
Proc, 
Fls. 
Rub. 

1/1 



Proc.B IT CbP6J MA 

Fls. 
Rub. 

022 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS 

Nome: P C R DO AMARAL & AMARAL LTDA (MATRIZ E FILIAIS) 

CNPJ: 09.343.965/0001-51 

Certidão n°: 2260968/2022 

Expedição: 20/01/2022, às 18:27:33 

Validade: 19/07/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 

de sua expedição. 

Certifica-se que P C R DO AMARAL & AMARAL LTDA (MATRIZ E FILIAIS), 

inscrito(a) no CNPJ sob o n° 09.343.965/0001-51, NÃO CONSTA como 

inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. 

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e 

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 

Tribunais do Trabalho. 

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais. 

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua 

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 

Internet (http://www.tst.jus.br). 

Certidão emitida gratuitamente. 

INFORMAÇÃO IMPORTANTE 

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 

Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 

disposição legal, contiver força executiva. 



Proc. 
1T1 UPU-,N1A 

I 022 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL FIS.
ESTADO DA PARAÍBA Rub. 

CARTÓRIO AZEVEDO BASTOS 
FUNDADO EM 1888 

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO 
PESSOA 

Av, Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB 
Tel.. (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484 

http://www.azevedobastos.not.br 
E-mail: cartorio@azevedobastos.notbr 

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL 

01 utenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa RODRIGUES DO AMARAL e AMARAL LTDA - 
ME tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa RODRIGUES DO 
AMARAL e AMARAL LTDA - ME a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório. 

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas 
com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc... 

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registrai no Estado da Paraíba, foi 
instituido pela da Lei N° 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de 
notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa 
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço 

s://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/. 

Nesse sentido, declaro que a RODRIGUES DO AMARAL e AMARAL LTDA - ME assumiu, nos termos do artigo 8', §1°, do Decreto n° 10.278/2020, que 
regulamentou o artigo 3°, inciso X, da Lei Federal n° 13.874/2019 e o artigo 2'-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de 
digitalização dos documentos físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade. 

De acordo com o disposto no artigo 2°-A, §7°, da Lei Federal n° 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Código de 
Autenticação Digital' ou na referida sequência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio físico. 

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 24/05/2022 17:09:58 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo 
com o Art. 1°, 10° e seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do 
Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa RODRIGUES DO AMARAL e AMARAL LTDA - ME ou ao Cartório pelo endereço de 
e-mail autentica@azevedobastos.not.br Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site https://autdigital.azevedobastos.not.br e informe o 
Código de Autenticação Digital 

Esta Declaração é valida por tempo indeterminado e está disponível para consulta em nosso site. 

'Código de Autenticação Digital: 46950305222469529521-1 
'Legislações Vigentes: Lei Federal n° 8.935/94, Lei Federal n° 10.406/2002, Medida Provisória n°2200/2001, Lei Federal n° 13.105/2015, Lei Estadual n° 
8.721/2008, Lei Estadual n° 10.132/2013, Provimento CGJ N° 003/2014 e Provimento CNJ N° 100/2020. 

O referido é verdade, dou fé. 

• CHAVE DIGITAL 

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05b463914412f2cbc92fed3a6260bc9407d906fe16dOdee9e51372949abbcdc16d3f5b113ea6bdfa03c500f6b4a768b914350
34a5d62f91942d2a7aeaf527dfe111 

;CP 
Brasil 

Medidã 
de 24 de egosao • 

ASÍ^Tde 



24/05/2022 17:07 Secretaria da Fazenda 

Governo do Estado do Paraná 
Secretaria da 
Fazenda 

B ITIClIPU MA 
pro L&LO22 
Fls. 
Rub. 

Informações do Documento 

Certidão 025951968-80 

Tipo Certidão Negativa de Débitos Tributários e de Divida Ativa Estadual - Automática 

CNPJ 09.343.965/0001-51 
Fornecida para o P C R DO AMARAL & AMARAL LTDA 

Emissão 21/01/2022 11:19:08 

Data de Validade 21/05/2022 

Voltar 

Secretaria da Fazenda - SEFA 
Av. Vicente Machado, 445 - Centro - 80420-902 - Curitiba - PR
Localização 

www.cdw.fazenda.pr.gov.br/cdw/confirmacão 1/1 



24/05/2022 17:12 Certidão Nada Consta 

O Por CPF/CNPJ 

C) Por Código Validação 

Código validação 

!4- 2022CTDCXJWGJOCKF406CWVQBOX 

Código de Verificação 

Data de 

Solicitação 

BULI UP A 
Proc. 
Fls. 
Rub. 

Data de Data de 

Emissão Validade 

22 

o, 

Tipo 

2022CTDCXJWGJOCKF406CWVQBOX 20/04/2022 20/04/2022 20/05/2022 FALENCIA_COI 

v2.1.21 

https://cnc.tjdft.jus.br/consulta-externa 1/1 



TJDFT 

Bu i 1 uPU- A 
Proc. 
Fls. 
Rub. 

Poder Judiciário da União 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS 

2022 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DISTRIBUIÇÃO (AÇÕES DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS) 
1 a e 2 a Instâncias 

CERTIFICAMOS que, após consulta aos registros eletrônicos de distribuição de ações de 
falências e recuperações judiciais disponíveis até 20/04/2022, NADA CONSTA contra o nome por extenso 
e CPF/CNPJ de: 

P C R DO AMARAL & AMARAL LTDA 

09.343.965/0001-51 

110 

OBSERVAÇÕES: 
a) Os dados de identificação são de responsabilidade do solicitante da certidão, devendo a titularidade ser conferida 
pelo interessado e pelo destinatário. 
b) A certidão será emitida de acordo com as informações inseridas no banco de dados. Em caso de exibição de 
processos com dados desatualizados, o interessado deverá requerer a atualização junto ao juízo ou órgão julgador. 
c) A certidão será negativa quando não for possível a individualização dos processos por carência de dados do Poder 
Judiciário. (artigo 8o, § 2o da Resolução 121/CNJ). 
d) A certidão cível contempla ações cíveis, execuções fiscais, execuções e insolvências civis, falências, recuperações 
judiciais, recuperações extrajudiciais, inventários, interdições, tutelas e curatelas. A certidão criminal compreende os 
processos criminais, os processos criminais militares e as execuções penais. Demais informações sobre o conteúdo 
das certidões, consultar em www.tjdft.jus.br, no menu Serviços, Certidões, Certidão Nada Consta, Tipos de Certidão. 
e) A certidão cível atende ao disposto no inciso lido artigo 31 da Lei 8.666/1993. 
f) Medida prevista no artigo 26 do Código Penal, sentença não transitada em julgado. 

A autenticidade deverá ser confirmada no site do TJDFT (www.tjdft.jus.br), no menu Serviços, Certidões, 
Certidão Nada Consta, Validar Certidão - autenticar, informando-se o número do selo digital de segurança 
impresso. 

^Emitida gratuitamente pela internet em: 20/04/2022 
Selo digital de segurança: 2022.CTD.CXJW.GJOC.KF40.6CWV.QBOX 
***VÁLIDA POR 30 (TRINTA) DIAS*** 

Página 1 de 1 
«iç 20/04/2022 15:46:09 

NUCER - Núcleo de Emissão de Certidões do TJDFT 
Fórum de Brasília - Milton Sebastião Barbosa, Praça Municipal - Lote 1, Bloco A, Ala B - Térreo. 

Brasília - DF 
Horário de Atendimento: 7h às 19h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados. 



B I IC PU-MA 
Proc. 2022 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL Fls. 
ESTADO DA PARAIBA Rub. 

CARTÓRIO AZEVÉDO BASTOS 
FUNDADO EM 1888 

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO 
PESSOA 

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB 
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484 

http://www.azevedobastos.not.br 
E-mail: cartorio©azevedobastos.notbr 

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL 

O Bel. Válber Azevedo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas 
com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc... 

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registrai no Estado da Paraíba, foi 
instituido pela da Lei N° 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de 
notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa 
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço 

ss://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/. 
autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa RODRIGUES DO AMARAL e AMARAL LTDA - 

ME tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa RODRIGUES DO 
AMARAL e AMARAL LTDA - ME a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório. 

Nesse sentido, declaro que a RODRIGUES DO AMARAL e AMARAL LTDA - ME assumiu, nos termos do artigo 8°, §1°, do Decreto n° 10.278/2020, que 
regulamentou o artigo 3°, inciso X, da Lei Federal n` 13.874/2019 e o artigo 2°-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de 
digitalização dos documentos físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade. 

De acordo com o disposto no artigo 2°-A, §7°, da Lei Federal n° 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Código de 
Autenticação Digital' ou na referida sequência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio físico. 

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 24/05/2022 17:13:00 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo 
com o Art. 1°, 10° e seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do 
Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa RODRIGUES DO AMARAL e AMARAL LTDA - ME ou ao Cartório pelo endereço de 
e-mail autentica@azevedobastos.notbr Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site https://autdigital.azevedobastos.not.br e informe o 
Código de Autenticação Digital 

Esta Declaração é valida por tempo indeterminado e está disponível para consulta em nosso site. 

'Código de Autenticação Digital: 46951904229585924097-1 
'Legislações Vigentes: Lei Federal n° 8.935/94, Lei Federal n° 10.406/2002, Medida Provisória n°2200/2001, Lei Federal n° 13.105/2015, Lei Estadual n° 
8.721/2008, Lei Estadual n° 10.132/2013, Provimento CGJ N° 003/2014 e Provimento CNJ N° 100/2020. 

O referido é verdade, dou fé. 

CHAVE DIGITAL 

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05b463914412f2cbc92fed3a6260bc9407d959775c04497874c23f7b13b7ce817d09ab99a8d69ec6faa7a9d98625d820f975 
034a5d62f91942d2a7aeaf527dfe111 

Prmiatmcia CO 
(as:. 

P,ovisõria N' 2 
de 24 de eÇ0St0 O2Cel 

1CP 
Brasil 



24/05/2022 17:14 

EmpresalFãcil 

Empresa Fácil Paraná Proc. 
Fls. 
Rub, 

Autenticidade de Livros 
DADOS DA CONSULTA 

Protocolo. 

gi 20I55142 

Data do Protocoto: 

24/05. 2022 

Número de Registro: 

420:5104062 

Empresa: 

PC 4 DO AMARAL & AMORAL LIDA 

Documento(s): 

< Voltar 

PARA '.,11,JCEPAR 

https://~wempresafacil.prgov.br/s/consulta-autenticidade-livro 

U I UPU A 
2022 

SEBRAE 

1/1 


